



Karl Hackenschmidt'i auruga wärwimise wabrik

Jurjewis, Laatsareti uulitsas nr. 1 kuni 7.

Wabrik on asutatud 65 aasta eest.

Ministertunni suur hõbe auuraha.

Toimetab

Kraasimist

nõud uue juure korraliku ja täieliku sisseadmise läbi, nii et igaüks warsti lorda saab ja mitte tühjalt tagasi sõita ei pruugi.

Retramise wabrik

on väljaproowitud kõige paremate, uemate leibuuste järele walmis-
tatud masinatega sisseseatud, nõnda et wõimalik on kõige peenemaib
ja kõige jämedamaib ühetaolisi lõngasid lebrata. Korutamist toime-
tatakse 2, 3, 4, 5 ja 6 keeruliseks.

Trombowla imerabi.

Trombowla targa imerabi juure rändab iga aast palju ja palju õnnetumaid ja südamest loormatuid, et sealt enesele troosti ja head nõuu tuua. Wagad juudid, kes tema poole hoitawad, ei wõta midagi ette, olgu see äri ehk kihlad, enne kui nad rabi läest nõuu on saanud. Ka Wenemaalt ja Rumeeniast tulewad usklikud rabi juure, nõnda et tema tarkuse kuulsus ifka enam ja enam ennast laiati laotab.

Kord sõitis kolm juuti tolmust maanteed mööda Ga-
lizia piirilinnalesse Trombowlasse, kus madala künka



Karl Hackenschmidt

Jurjewis, Laatsareti uulitsas nr. 1 kuni 7.

Rudumise wabrik



koob riidet 1 kuni 3 arshinat laia ja igat kirja ja moodi. Suured rätikud kootakse igas laiuses ilma lehtmõblufeta.

Wanutamise

sünnib auruwäl igasuguste langaste ja rätikute juures kõige paremal wiisil, ning on wõimalik toobud töösid weel jelsamal päewal lätte jaada.

Willased ja poolwillased riided,

loodufootud ja poeriided saawad tülides wõi ka terwest kõige ilusa-
mate wärwidega korralikult wärwitud ja detateeritud, nõnda et
nendesse wihmaplekkisid ei telli ja läik mitte ei kao. Siidijed ja
poolsiidijed kleidid, rätikud ja pitsid ei saa mitte üksnes kõige ilusa-
mate wärwidega wärwitud, waid saawad ka kunstiteel rohtudega
pestud ja ilutöös korrapäraselt launistatud.

Terwete palitööde ja uuiwormide wärwimist.

toimetatakse nii, et nad pärast mingil moodul märja wõi kuiwa
läbi ennast koku tõmmata ei saa.

Lahtiseid willu, willast lõnga

wärwin kõigis wärwides eht ja igas karwas, nõnda kui neid pöranda
riieteks, wooditekkideks, jaani- ja wantritekkideks tarwis läheb.

Riiete trükkimist

willaste, poolwillaste ja siidirätikute pääle toimetan kõige uemate
ja ilusamate kirjadega.

Linase riide wärwimist ja trükkimist

kardinat ja langaste pääle, sinise põhjaga, toimetan nii, et nad
jugugi ei pleegi.

Küüdsed hinnad on endistest hindadest odawamad.

otšas Sumala mehe madal majatene seisab. — Need kolm
reisijat oliwad: Sosšel, Sankel ja Paaruf. Sosšel wäi-
lene kuiwjas mehike, oli suures mures töö pärast ja pidi
sagedaste oma perekonnaga nälga nägema. Rabi pidi
teda aitama. Sankelil oligi weel warandust, kuid ta nägi
oma äri langemist juba ette ära ja see koormas tema
südan. Paarufil oli tööd ja teenistust küllalt ja ta oli
ka juba hea summase oma wana päewade tarwis tallele
pannud, aga temal oli tulitige naene, kes tema maja pör-
gus tegi ja oma alalise tüliga tema elu libedaks muutis.

Kui kolm reisijat kuulsa rabi eestoas tülk aega oli-
wad ootanud, wiis teener nad üks teise järele ette. Sos-